

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 3

zestaw 1 [zam.: 13.02.2020]2

1**Pytanie:**

Obecnie opaski drzwiowe są regulowane a w zestawieniu stolarki są przyjęte jako kątowe. Gdzie należy ująć wycenę obróbki ościeża, dołożenia tapety i cokolika z płytek? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy zastosować dedykowane dla drzwi antywłamaniowych ościeżnice MDF z opaskami.

2**Pytanie:**

Po czyjej stronie jest wyniesienie mebli , rolet , wieszaków itp.? Prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Po stronie Zamawiającego.

3**Pytanie:**

Zgodnie z zestawieniem stolarki drzwi BI_drew_102_KD do pomieszczenia rejestracji mają zostać wyposażone w zaczepek elektromagnetyczny dla systemu kontroli dostępu.

Brak w przedmiarze instalacji elektrycznych pozycji wykonania instalacji kontroli dostępu.

Proszę o informację czy jest to istniejący system kontroli dostępu, a jeżeli nie to jaki system należy wycenić.

Odpowiedź:

Należy zastosować autonomiczną kontrolę dostępu dla drzwi BI_drew_102_KD polegającą na zabudowie klamki wraz z szyldem i elektronicznym zamkiem zasilanym z wewnętrznej baterii. Aktywacja zamka za pośrednictwem autoryzowanej karty dostępu od strony korytarza.

4**Pytanie:**

Zgodnie z opisem do projektu architektonicznego zakres robót związanych z instalacjami elektrycznymi obejmuje *"Przewiduje się wymianę końcówek instalacyjnych: gniazd, łączników, oprav oświetleniowych."*

Brak w przedmiarze instalacji elektrycznych pozycji wymiany gniazd i łączników.

Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Aneksem do Przedmiaru Robót "PR_CLO_Aneks_EI_2020.02.12"

5**Pytanie:**

W przedmiarze Instalacji elektrycznych pozycja nr 8 d.2 *"Przeniesienie istniejącego obwodu gniazd"*.

Proszę o informację co należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź:

Należy wycenić przesunięcie 8 zestawów gniazd o 0,5m z wszystkimi powiązаныmi z tym pracami budowlano-instalacyjnymi.

6**Pytanie:**

W przedmiarze instalacji sanitarnych brak robót budowlanych związanych z wykonaniem nowych podejść wod-kan- skucia płytek, wykucia bruzd, zamurowania, odtworzenia fartuchów nadumywalkowych.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Zgodnie z Aneksem do Przedmiaru Robót " PR_CLO_Aneks_WodKan_2020.02.12"

7**Pytanie:**

W związku z określonymi robotami budowlanymi, jak np. malowanie, konieczne jest zdemontowanie grzejników. W przedmiarze instalacji sanitarnych brak demontażu i ponownego montażu istniejących grzejników. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Aneksem do Przedmiaru Robót " PR_CLO_Aneks_WodKan_2020.02.12"

8**Pytanie:**

W przedmiarze instalacji sanitarnych w pozycji nr 15 są umywalki ze stali nierdzewnej- 8 szt.

W technologii są umywalki/zlewozmywaki okrągłe ze stali nierdzewnej- 4 szt. i umywalki porcelanowe 60x45cm- 4szt.

Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z Aneksem do Przedmiaru Robót "PR_CLO_Aneks_WodKan_2020.02.12"

9**Pytanie:**

Czy Inwestor przewiduje zabudowę baterii lekarskich (umywalkowych i zlewozmywakowej), czy wszystkie baterie należy wycenić w wykonaniu standardowym?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zabudowę 6-ciu baterii bezdotykowych w pom.: D2/21, D2/22, D2/33, D2/34 (2 szt.), D2/35

10**Pytanie:**

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o schemat zabudowy wodomierzy.

Czy wodomierze mają być zabudowane na konsolach?

Odpowiedź:

Wodomierze należy zabudować na konsolach – dodatkowa pozycja w aneksie do Przedmiaru Robót "PR_CLO_Aneks_WodKan_2020.02.12". Schemat wodomierzy jako załącznik "SCHEMAT ZABUDOWY WODOMIERZY".